DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRIMEIROS PASSOS PARA
UMA ANÁLISE DA GÊNESE SOCIAL DA PERSONALIDADE DO SUJEITO
NORDESTINO ATRELADO AO LIVRO “CANTE LÁ QUE EU CANTO CÁ” DE PATATIVA
DO ASSARÉ de autoria de YORRANA FERREIRA TOMAZ DE LIMA, AMANDA BIASI
CALLEGARI , foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72535

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72535